



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180118001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
012609	HELICE PARA MOTOR 229/REVÉS 2 1/2 1 MWM			
	BAUKO MAQUINAS S/A	1,000	4.790,000	4.790,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	1,000	4.900,000	4.900,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	1,000	5.100,000	5.100,00
	Valores médios :		4.930,000	4.930,00
012610	FILTRO DE LIBRIFICAÇÃO PARA MOTOR 229 MWM			
	BAUKO MAQUINAS S/A	12,000	110,000	1.320,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	12,000	90,000	1.080,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	12,000	85,000	1.020,00
	Valores médios :		95,000	1.140,00
012611	FILTRO DE DIESEL PARA MOTOR 229 MWM			
	BAUKO MAQUINAS S/A	12,000	125,000	1.500,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	12,000	150,000	1.800,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	12,000	139,000	1.668,00
	Valores médios :		138,000	1.656,00
012612	FAROL			
	BAUKO MAQUINAS S/A	1,000	299,000	299,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	1,000	620,000	620,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	1,000	590,000	590,00
	Valores médios :		503,000	503,00
012613	COLETE SALVA VIDAS GRANDE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	12,000	299,000	3.588,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	12,000	320,000	3.840,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	12,000	339,000	4.068,00
	Valores médios :		319,333	3.832,00
012614	BÓIAS			
	BAUKO MAQUINAS S/A	2,000	310,000	620,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	2,000	300,000	600,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	2,000	289,000	578,00
	Valores médios :		299,667	599,33
012615	EXTINTOR DE INCÊNDIO NAUTICO			
	BAUKO MAQUINAS S/A	1,000	399,000	399,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	1,000	390,000	390,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	1,000	415,000	415,00
	Valores médios :		401,333	401,33
012616	BATERIA 150 AMPERES.			
	BAUKO MAQUINAS S/A	1,000	999,000	999,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	1,000	920,000	920,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	1,000	1.100,000	1.100,00
	Valores médios :		1.006,333	1.006,33
012617	LÂMPADAS DE LED			
	BAUKO MAQUINAS S/A	12,000	42,000	504,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	12,000	27,000	324,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	12,000	35,000	420,00
	Valores médios :		34,667	416,00
012618	JOGO DE JUNTA PARA MOTOR 229 REVÉS 2 1/2 1MWM			
	BAUKO MAQUINAS S/A	2,000	1.790,000	3.580,00

rpt12

Laudeci M. N. Moreira
Diretor do Depart. de Compras
Decreto nº 0051/2017



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	2,000	1.600,000	3.200,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	2,000	1.850,000	3.700,00
		Valores médios :	1.746,667	3.493,33
012619	BOMBA DÁGUA 12 WATS			
	BAUKO MAQUINAS S/A	6,000	2.650,000	15.900,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	6,000	3.200,000	19.200,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	6,000	2.800,000	16.800,00
		Valores médios :	2.883,333	17.300,00
012620	CORDA EM NILON			
	BAUKO MAQUINAS S/A	2,000	79,000	158,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	2,000	98,000	196,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	2,000	85,000	170,00
		Valores médios :	87,333	174,67
012621	VARETA MEDIDA CÂTER MOTOR 229 MWM			
	BAUKO MAQUINAS S/A	1,000	190,000	190,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	1,000	290,000	290,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	1,000	281,000	281,00
		Valores médios :	253,667	253,67
012622	ACRÍLICO (FOLHA) 3MM			
	BAUKO MAQUINAS S/A	1,000	23,000	23,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	1,000	9,000	9,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	1,000	16,000	16,00
		Valores médios :	16,000	16,00
012623	MOTOR DE RABETA Nº 15			
	BAUKO MAQUINAS S/A	1,000	2.670,000	2.670,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	1,000	3.200,000	3.200,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	1,000	2.950,000	2.950,00
		Valores médios :	2.940,000	2.940,00
012624	KIT PRIMEIROS SOCORROS			
	BAUKO MAQUINAS S/A	2,000	399,000	798,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	2,000	500,000	1.000,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	2,000	480,000	960,00
		Valores médios :	459,667	919,33
012625	CAIXA DE CHAVES			
	BAUKO MAQUINAS S/A	1,000	799,000	799,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	1,000	800,000	800,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	1,000	930,000	930,00
		Valores médios :	843,000	843,00
012626	GRACHETAS 5/16			
	BAUKO MAQUINAS S/A	5,000	499,000	2.495,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	5,000	500,000	2.500,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	5,000	563,000	2.815,00
		Valores médios :	520,667	2.603,33
012627	PLÁSTICO TRANSPARENTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	18,000	180,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	40,000	400,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	25,000	250,00
		Valores médios :	27,667	276,67
012628	NAPA AZUL MARINHO			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	320,000	3.200,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	220,000	2.200,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	120,000	1.200,00
		Valores médios :	220,000	2.200,00

rpt12
Laudeci M. N. Moreira
Diretor do Departamento de Compras
Decreto nº 0051/2017



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180118001

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
BAUKO MAQUINAS S/A					
012609	HELICE PARA MOTOR 229/REVÉS 2 1/2 1 MWM	1,000	4.790,000	4.790,00	
012611	FILTRO DE DIESEL PARA MOTOR 229 MWM	12,000	125,000	1.500,00	
012612	FAROL	1,000	299,000	299,00	
012613	COLETE SALVA VIDAS GRANDE	12,000	299,000	3.588,00	
012619	BOMBA DÁGUA 12 WATS	6,000	2.650,000	15.900,00	
012620	CORDA EM NILON	2,000	79,000	158,00	
012621	VARETA MEDIDA CÂTER MOTOR 229 MWM	1,000	190,000	190,00	
012623	MOTOR DE RABETA Nº 15	1,000	2.670,000	2.670,00	
012624	KIT PRIMEIROS SOCORROS	2,000	399,000	798,00	
012625	CAIXA DE CHAVES	1,000	799,000	799,00	
012626	GRACHETAS 5/16	5,000	499,000	2.495,00	
012627	PLÁSTICO TRANSPARENTE	10,000	18,000	180,00	
Total do(s) item(ns) :				33.367,00	
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A					
012615	EXTINTOR DE INCÊNDIO NAUTICO	1,000	390,000	390,00	
012616	BATERIA 150 AMPERES.	1,000	920,000	920,00	
012617	LÂMPADAS DE LED	12,000	27,000	324,00	
012618	JOGO DE JUNTA PARA MOTOR 229 REVÉS 2 1/2 1MWM	2,000	1.600,000	3.200,00	
012622	ACRÍLICO (FOLHA) 3MM	1,000	9,000	9,00	
Total do(s) item(ns) :				4.843,00	
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS					
012610	FILTRO DE LIBRIFICAÇÃO PARA MOTOR 229 MWM	12,000	85,000	1.020,00	
012614	BÓIAS	2,000	289,000	578,00	
012628	NAPA AZUL MARINHO	10,000	120,000	1.200,00	
Total do(s) item(ns) :				2.798,00	
Total geral :				41.008,00	

rpt12

Laudeci M. N. Moreira
Diretor do Depart. de Compras
Decreto nº 0094/2017



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180118001

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
012609	HELICE PARA MOTOR 229/REVÉS 2 1/2 1 MWM ,	1,0000	4.930,000	4.930,00
012610	FILTRO DE LIBRIFICAÇÃO PARA MOTOR 229 MWM	12,0000	95,000	1.140,00
012611	FILTRO DE DIESEL PARA MOTOR 229 MWM	12,0000	138,000	1.656,00
012612	FAROL	1,0000	503,000	503,00
012613	COLETE SALVA VIDAS GRANDE	12,0000	319,333	3.832,00
012614	BÓIAS	2,0000	299,667	599,33
012615	EXTINTOR DE INCÊNDIO NAUTICO	1,0000	401,333	401,33
012616	BATERIA 150 AMPERES.	1,0000	1.006,333	1.006,33
012617	LÂMPADAS DE LED	12,0000	34,667	416,00
012618	JOGO DE JUNTA PARA MOTOR 229 REVÉS 2 1/2 1MWM	2,0000	1.746,667	3.493,33
012619	BOMBA DÁGUA 12 WATS	6,0000	2.883,333	17.300,00
012620	CORDA EM NILON	2,0000	87,333*	174,67
012621	VARETA MEDIDA CÂTER MOTOR 229 MWM	1,0000	253,667	253,67
012622	ACRÍLICO (FOLHA) 3MM	1,0000	16,000	16,00
012623	MOTOR DE RABETA Nº 15	1,0000	2.940,000	2.940,00
012624	KIT PRIMEIROS SOCORROS	2,0000	459,667	919,33
012625	CAIXA DE CHAVES	1,0000	843,000	843,00
012626	GRACHETAS 5/16	5,0000	520,667	2.603,34
012627	PLÁSTICO TRANSPARENTE	10,0000	27,667	276,67
012628	NAPA AZUL MARINHO	10,0000	220,000	2.200,00
			Total :	45.504,00

Laudécio M. S. Moreira
Diretor do Departamento de Compras
Decreto nº 0051/2017